muudatus- ja lisatöödes kokku kirjalikult, mille allkirjastamise õigus tellija poolt on tellija 

seaduslikul esindajal. 

8.12 Tellijad on kohustatud omavahel kooskõlastama lisatööde tellimise ning mahtude 

suurendamise või vähendamine.  

9 TÖÖVÕTJALE MAKSTAV TASU 

9.1 Tellija I maksab töövõtjale töö 1 teostamise eest tasu 110 201,00 eurot (ükssada kümme 

tuhat kakssada üks eurot). Hinnale lisandub käibemaks kehtivate õigusaktide alusel. 

9.2 Tellija II maksab töövõtjale töö 2 teostamise eest tasu Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondist  

109 590,00 eurot (ükssada üheksa tuhat viissada üheksakümmend eurot).  Hinnale 

lisandub käibemaks kehtivate õigusaktide alusel. 

9.3 Tasu eest kohustub töövõtja teostama omal riisikol kõik tööd ettenähtud tähtaegadeks 

vastavalt projektdokumentatsioonile ja lepingu tingimustele. Töövõtja kohustub hankima